Excelentíssimo Senhor Presidente;

. 	e

N. termos,
P. deferi
Ibiting

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

2,ci/g~a

_ a/ukel&ract;941aído. 030,0t&du _

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária
o PLO n° 214/2017, protocolizado nesta Casa em 08/08/2017, de 	a do xecutivo
Municipal, que autoriza o Poder Executivo a abrir crédito es 	a ao orç• nto vigente,
aprovado pela Lei Municipal n° 4.343, de 14 de dezembro 	016, destin• . à restituição de
saldo de convênio — Construção da Quadra da Vila do íancários.

Solicitamos que o Projeto
este projeto vem de encontro com os
os praticantes de esportes possam en
divertirem e jogarem com seus

• em regime de urgência, pois
da Vila dos Bancários, sara que
do em seu próprio b o para se oro • •

sej preciado e vo
os dos morad. - s

ter um local
•

• 11 OS.

Mathew Valed to. 	 Ve
de agosto de 2017. 8

chard Porto de Rosa
Vereador

meri"1
`Tiú 	 e. • • 	 1:

=rt:: 1

	 °11.111°  (111"■-.-411C__

1111111119 *Mr.";

\\\

g
ffi  --Vereador

Ca 	• • - Dias Marques

: ea• OF

co

tago Piotto da Silva
Vereador

- É. 	 I

Vereador

AO EGRÉGIO PLENA
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

tãO.iraWrs;Tauff,
Sartori Padalino Rogério
Vereadora

•

	Page 1